IO. PET. EBERHARD, hor. II-III. Pathologiam trader ad duictum T. II. Conspicuit a se editi. Praeterea clinicas quoque exercitationes inficiet. Reliquae praelectiones erunt mathematicae & physicae.

FRIDERICVS CHRISTIANVS IVNCKER publice signa tam diagnostica quam prognostica morborum exponer. Priuatum horis X-XI. Therapiam specialem seu doctrinam de morbis curandis praeleget & simul necessariae cauelae practicas exhibebit, hora aurem II-III. materiam medicam docebit & subiecta ex triplice regno naturae, medico respectu consideranda, oculis auditoribus subiicit. Priuatisimo studio exercitationes clinicas hora IX-X. cum medicinae Candidatus more confuso continuabit.

PHILOSOPHICA E.

CHRISTIANVS BENEDICTVS MICHAELIS hora III. a meridie doctrinam de Ebracorum accentibus seu interflunctionibus, perutilem ac necessariam tabulis V. Testamenti interpretandis, ad duictum libelli a Filio suo editi, proflantisque in bibliopolio Orphanotrophei, publice declarabit.

IOANNES IOACHIMVS LANGE publice h. IV. Matheſin param ad compendium Wofſianum praemissa introductione ad Matherſin & Calculum vniuersalem in calamum dictanda; h. II. autem Matheſin applicatae ad idem compendium demonstrabit. Physica dogmatico experimentalis h. I. explicabitur. Historiae Naturalis consuetae horae a II ad IV. die futuri destinatae manent. In Chemicis ita perget, ut continuationi adaequata repetitio iungatur. Astrologiam defiderantibus inferuet.

ANDREAS ELIAS BUCHNER publicis recitationibus definietur Cosmologiam & doctrinam de Elementis; priuato autem studio commentabitur in WALLERTI Hydrologiam, deque harum lectionum initio & iisdem definiendis horis, confuso tempore Dni. Committiones et valuis publicis certiores redder.

IOANNES FRIDERICVS STIEBRITZ per femeſtre, quod inſtar, hibernum 1) vna per diem hora vīs, Logicam & Metaphysicam ita trader, ut nihil necessariorum atque vīlum sit pretermisſurus; 2) lectiones fundamentales hebraicas ad duictum Danzii, subiuncta penſi alicuius biblici accurata analyſi, rogaris reſtarabit, iisque finitis, doctrinam de accentibus hebraeorum addet; 3) XII prophetas minores & proverbia Salomonea, ex fonte sacro interpretabitur, aut, si maluerint, Commititiones; cum Proverbiorum libro Psalms Davidicos coniunger. Denique 4) Collegium Economico-Camerale, praeceuent Dithmaro, denouo auspiciabit; cui qui interesse voluerint, mature dent nomina, modeſe rogantur. Ceterum nec iis decrit, qui priuatisimis ſebolas, a ſe aperiendas, defiderabunt. Initium nec iis decrit, qui priuatisimis ſebolas, a ſe aperiendas, defiderabunt. Initium nec iis decrit, qui priuatisimis ſebolas, a ſe aperiendas, defiderabunt.